

PROVAG *40kaps.



Cena: 74,43 zł

Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	BIOMED
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

PROVAG *40kaps.

Podstawowe informacje o PROVAG

Kapsułki PROVAG to probiotyk dla kobiet uzupełniający florę bakteryjną. Zawiera pałeczki kwasu mlekowego, ważne dla zdrowia i odporności.

Działanie i właściwości

Doustny probiotyk ginekologiczny, o długotrwałym działaniu, który stanowi podwójną osłonę przy problemach intymnych lub antybiotykoterapii. Pomaga on chronić długotrwale pochwę i układ pokarmowy przed niekorzystnymi drobnoustrojami. Provag zaleca się do postępowania dietetycznego w zaburzeniach flory układu moczowo-płciowego, a zwłaszcza w nawracających problemach intymnych, przy antybiotykoterapii, antykoncepcji i zwiększonym narażeniu na niekorzystne drobnoustroje.

Zastosowanie / wskazania

PROVAG zaleca się do postępowania dietetycznego w zaburzeniach flory układu moczowo-płciowego, a zwłaszcza w nawracających problemach intymnych, przy antybiotykoterapii, antykoncepcji i zwiększonym narażeniu na niekorzystne drobnoustroje.

Pomocniczo w celu codziennego uzupełnienia prawidłowej flory bakteryjnej układu moczowo-płciowego i utrzymania właściwego pH pochwy.

Pomocniczo przy wtórnych i nawracających niedyspozycjach kobiecych wywołanych obecnością w pochwie chorobotwórczych bakterii i grzybów.

- W trakcie i po zakończeniu przyjmowania leków przeciwbakteryjnych (w tym w trakcie i po antybiotykoterapii ogólnej i miejscowej).
- W trakcie i po zakończeniu przyjmowania leków przeciwgrzybiczych i przeciwrzęsistkowych i przeciwgrzybiczych.
- W trakcie i po kuracji metronidazolem.
- W celu odbudowy prawidłowej flory bakteryjnej układu moczowo-płciowego i przywrócenia właściwego pH pochwy.
- W okresie okołomenopauzalnym (klimakterium).
- W trakcie i po menstruacji.
- W połogu.

- Kobietom przed i po ingerencjach medycznych w obrębie układu moczowo-płciowego.
- Kobietom uczęszczającym na basen, często podróżującym, korzystającym z jacuzzi i solarium.

Składniki

Jedna kapsułka preparatu prOVag® zawiera 1 miliard bakterii kwasu mlekowego w następujących proporcjach:

50% Lactobacillus gasseri 57C,
25% Lactobacillus fermentum 57A,
25% Lactobacillus plantarum 57B,

laktoza, mannitol – substancja wypełniająca; żelatyna i dwutlenek tytanu – barwnik (składniki kapsułki); mleko (pochodzenia krowiego), sacharoza, glutaminian monosodowy; stearynian magnezu – substancja przeciwzbrylająca.
PROVAG kapsułka dawkowanie

Stosować doustnie 1 kapsułkę dziennie, popijając wodą. Preparat stosować co najmniej przez 20 dni.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Działania niepożądane / skutki uboczne

Brak informacji dotyczących skutków ubocznych czy działań niepożądanych.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Jeżeli preparat przechowywany jest poza lodówką w temperaturze do 25°C, należy go spożyć w ciągu 4 tygodni.

Preparat zawiera cukry i substancję słodzącą. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

PROVAG probiotyk a ciąża i karmienie piersią

W okresie ciąży i karmienia piersią stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem.

Interakcje

Brak informacji dotyczącej interakcji z lekami i innymi preparatami. W razie wątpliwości przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywanie

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Opakowanie

40 kapsułek

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.